

**گاریدو: هر بازیکنی بگیرند احترام می‌گذارم**

# پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی دارد



## کنفرانس

سرمرربی اسپانیایی پرسپولیس به زبان انگلیسی صحبت می‌کرد و امیر علی حسینی مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس حرف‌هایش را ترجمه می‌کرد. جواب‌های این مربی بسیار کوتاه بود و سعی می‌کرد سراغ مسائل حاشیه‌ای نرود.

بعد از صحبت‌های مدیر سرانه‌ای پرسپولیس و پخش ویدیویی از گاریدو، مراسم امضای قرارداد او با حضور رضا درویش برگزار شد و بعد از آن سؤال و جواب‌ها آغاز شد که برخی از سؤال‌ها به صورت مشترک از سرمرربی و مدیرعامل پرسپولیس پرسیده شد و البته جواب‌ها نکته‌دندناگیری در خود نداشت.

### صحبت‌های ابتدایی

سلام و صبح به خیر. از حضورتان بی‌نهایت سپاسگزار هستم. افتخار بزرگی است و این‌را باید قبل از هر چیزی بگویم که سرمرربی پرسپولیس هستم. به خوبی اطلاع دارم که پرسپولیس باشگاه بزرگی است. پرسپولیس و تیم‌های بزرگ در سراسر دنیا خصوصیات مشترک دارند و مهم‌ترین عامل هواداران تیم‌ها هستند. این خیلی واضح است که پرسپولیس به‌خاطر هوادارانی که دارد، باشگاهی نامی و بزرگ است. همان‌طور که قبلاً گفتم، افتخار بزرگی است که سرمرربی پرسپولیس باشم و نماینده میلیون‌ها هوادار. این برای من اهمیت دارد که هواداران احساس افتخار کنند. هدف اصلی‌ما قهرمانی و برد مسابقات است. قهرمانی میسر نمی‌شود مگر اینکه بازی‌ها را

یکی پس از دیگری ببریم و به سمت این هدف پیش برویم. باشگاه تمام توان خود را خواهد گذاشت و بازیکنان خوبی داریم و من هم به عنوان سرمرربی تلاش خواهم کرد. دوست دارم به تک‌تک بازیکنان کمک کنم تا کیفیت خودشان را نشان بدهند. باید با سازماندهی و تمرینات به این هدف برسیم. در نتیجه من نهایت سعی‌ام را خواهم کرد که بازی به بازی به برد برسیم و همان‌طور که گفتم احساس غرور را با قهرمانی به هواداران برسانیم.

### معرفی بازیکن

آطور که من می‌بینم باشگاه روی این موضوع کار می‌کند. من با مدیرعامل باشگاه و آقای بادامکی صحبت کردم. فوتبال است و باید در فوتبال بعضی اوقات در تصمیم‌گیری دقت کنید. هفته

دیگر زمان مناسبی است که باشگاه بازیکنان مدنظر خود را جذب کند. الان هم بازیکنان خوبی داریم و تیم اول ما قوی است.

### موفقیت در لیگ نخبگان

چیزی که واضح است اینکه پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی و برد را دارد. باشگاه‌های بزرگ همیشه دستوراتعمل برد را دارند. بازیکنان این را می‌دانند که هدفشان با حضور در تیم بزرگ چیست. شما دستوراتعمل دارید که برنده شوید و این تنها راه است. خیلی نکته مثبتی است برای تیمی بازی کنید و کار کنید که برد دستوراتعمل آن باشد. وقتی شما عطش قهرمانی دارید، باید برای این هدف مدیریت و برنامه‌ریزی برای جنگیدن داشته باشید. ما نماینده میلیون‌ها هوادار هستیم و این تعداد هوادار

## گاریدو چطور سرمرربی پرسپولیس شد؟

رضا درویش در نشست خبری پس از امضای قرارداد خوان کارلوس گاریدو سرمرربی اسپانیایی پرسپولیس گفت: ما چندین گزینه را مورد بررسی قرار دادیم و تلاش‌های زیادی داشتیم تا گزینه‌ای در خور پرسپولیس را انتخاب کنیم که در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تیم را هدایت کند. ما از جوانب مختلف بررسی کردیم تا بالاخره به گاریدو رسیدیم.

چندین بار مذاکرات تصویری با او و مدیربرنامه‌هایش داشتیم و ظرف سه چهار روز گذشته موفق شدیم تهامی با هم داشته باشیم که این نگاه منجر به امضای قرارداد شد و امروز در خدمت شما، کار را با سرمرربی جدید شروع می‌کنیم. امیدوارم که همکاری همه‌جانبه داشته باشیم و همه ما بتوانیم این سرمرربی را در رسیدن به اهداف باشگاه کمک کنیم تا خواسته هواداران که داشتن تیمی پرقدتر، هجومی و قهرمان است، مهیا کنیم.

## طلعنه درویش به سهامداران



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به این موضوع که از بین مالکان جدید باشگاه، فقط بانک شهروارد عمل شده است و از سایر بانک‌ها فقط اسم‌شان وجود دارد، گفت: بانک شهر قبل از اینکه متولی باشگاه ما شود، همیشه به پرسپولیس نظر داشت و از اول فصل گذشته ما هر وقت دچار نقصانی بودیم، چه زمانی که به لحاظ ارزی و چه ریالی باید تأمین می‌شدیم، به شکل وام به ما کمک می‌کرد و از زمانی هم که متولی باشگاه پرسپولیس بانک‌ها شدند، شاید فقط تا امروز بانک شهر در چندین نوبت گره‌گشایی پرسپولیس تمامی دیون بازیکنان را از گذشته تا امروز پرداخت کند.

همین‌طور آئین‌ها و مانده دهی که از دو فصل پیش باقی‌مانده بود را پرداخت کردند که جای تقدیر و تشکر دارد. امیدوارم سایر اعضای کنسرسیوم هم به باشگاه کمک کنند تا در فصل پیش‌رو پرقدتر کار کنیم.

## درویش مذاکره با رامین را رد کرد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره شایعات مطرح شده مبنی بر بازگشت رامین رضاییان به این تیم گفت: ما سعی می‌کنیم حرفه‌ای رفتار کنیم و با بازیکنی که تحت قرارداد باشگاهی است، وارد مذاکره نشویم.

با توجه به صحبت‌های مدیران آبا باشگاه (سپاهان)، این بازیکن هم ظاهراً یک‌سال دیگر قرارداد دارد و درست نیست با بازیکنی که قرارداد دارد، وارد مذاکره شویم. ما با بازیکنی می‌توانیم مذاکره کنیم که رضایت‌نامه داشته باشد و یا اینکه باشگاه‌های اعلام‌کننده حاضر به مذاکره برای بازیکنی است.

## خطری مالکیت پرسپولیس را

### تهدید نمی‌کند

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه آیا نگران نیست با تغییر دولت و به خاطر تکمیل نشدن پروسه واگذاری از وزارت ورزش به خاطر تکمیل شدن مدارک، مالکیت کنسرسیوم منتفی شود، گفت: این مسأله ربطی به تغییر دولت ندارد.

واگذاری در سیاست‌های کلی نظام تعیین و تصویب شده و سازمان خصوصی‌سازی هم روال کارش ادامه جریان‌های واگذاری است. یکی از برجسته‌ترین کارهای دولت گذشته همین واگذاری بود و حتماً ادامه پیدا می‌کند. درویش گفت: اینکه چرا سهامداران دیگری پای کار نیامدند، در قدرت و پیگیری من یا باشگاه پرسپولیس نیست. متولیان امر افراد دیگری هستند ولی این دغدغه را به طور مکتوب، هم به متولی بالاتر و هم کنسرسیوم بانکی اعلام کردیم که واگذاری سهام سریع‌تر انجام شود. بانک شهر واقعا بیشتر از حد سهامداری، بحث متولی‌گری را برعهده گرفته و مشکلات را مرتفع کرده است.

## پرسپولیس زمین شماره ۲ می‌سازد

درویش درباره بازدید گاریدو از امکانات ورزشگاه شهید کاظمی گفت: خدا را شکر پس از اینکه گاریدو بازدیدی داشت، گفت که فکر نمی‌کرد چنین امکاناتی وجود داشته باشد.

من هم گفتم که یک طرحی داریم که یک زمین چمن دومی به این ورزشگاه اضافه کنیم و این طرح در حال آماده شدن است و اگر سر ما در امور مربوط به نقل‌وانقالات خلوت شود سعی می‌کنیم این طرح را به اجرا در آوریم.

## کنار ایستادن گاریدو؛ خوب یا بد؟

**محمد قراقرزلو** / در شروع مراسم معارفه خوان کارلوس گاریدو کلیسی متفاوت و جذاب از او پخش شد که واکنش‌های این مربی، لب‌خط طولی، مقابل نمکت و در تمرینات به شکل جذابی بیشت هم تدوین شده بود. بخش عمده‌ای از این ویدیوی هیجان‌انگیز که با یک موسیقی حماسی درهم تنیده شده، می‌تواند هوادار پرسپولیس یا بیننده‌ای مثل اهالی رسانه حاضر در سالن محل کنفرانس را به وجد بیاورد و احتمالاً یکی در دلش بگوید: نه، انگار پرسپولیس مربی خوبی اوره. این «خوب» بودن که البته خیلی کلی است و مفهوم مشخص و دقیقی ندارد اما آنچه از این ویدیو به مخاطب القا می‌شود، اینکه خوان کارلوس یک مربی آگرسو (تهاجمی) لب‌خط طولی است و به عنوان یک مربی می‌تواند خالق صحنه‌های جذابی مثل آنچه یورگن کلپ و توماس توخل ارائه می‌کردند، باشد که برابند این تصاویر این ذهنیت را به بیننده القا می‌کند که مربی خوب یعنی مربی پرانگیز، تهاجمی و دارای واکنش‌های خاص در زمان غم و شادی.

در ویدیوی مورد اشاره، گاریدو را می‌بینیم که لب‌خط طولی رفتاری انجام می‌دهد که می‌توان به چنین برداشتی از کارکنر مریگری او دست یافت اما آنچه در نشست خبری نخست این مربی تصمیم‌بان شد، درست در نقطه مقابل این تصاویر قرار می‌گیرد.

گاریدو سعی داشت کوتاه و کلی حرف بزند، وارد جزئیات نشود و از آنجایی که تازه وارد فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس شده، حد و مرز خود را بشناسد. از سوی دیگر انتخاب مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس به عنوان مترجم و صحبت کردن گاریدو به زبان انگلیسی نیز باعث شده بود دایره لغات او محدودتر و محصور به عبارات کلی و بی‌خاصیت شود.

بعیداست توجیهی در کار باشد اما انگار این مربی کاملاًتخت اختیار باشگاه بود یا

## جلسه نماینده آل‌کنثیر و بادامکی بی نتیجه ماند

## عمدسی - پرسپولیس روی هوا

مذاکره مهمی داشته باشند اما از آنجا که مدیرعامل پرسپولیس با گاریدو جلسه داشت این جلسه با حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه برگزار شد. البته جلسه برگزار شده خروجی نداشت؛ چه بسا که مدیر برنامه و برادر عمدسی معتقد بودند احترام متقابل از طرف باشگاه در خصوص آنها رعایت نشده است. از طرفی عمدسی آل‌کنثیر معتقد است فصل قبل در سطح ۳ مالی با او قرارداد بسته‌اند به همین دلیل در شرایط مناسب اگر باشگاه مایل است او تمدید کند، باید با این بازیکن قراردادی در سطح یک بسته شود. با وجود این مشکل کلی از اینجا ناشی می‌شود که سطح پرداختی‌های باشگاه پرسپولیس شاید به نوعی از سطح پرداختی‌های تیم تراکتور و سپاهان و حتی تیم رقیب نیز پایین‌تر



**ناصر قراقرزلو** / بعد از اینکه پرسپولیس نتوانست هیچ مهاجر بزرگی را برای خط حمله خود جذب کند با عمیسی آل‌کنثیر تنها مهاجم شش‌دانگ خودش هم برای ماندن تا این لحظه به توافق نرسیده است. روز شنبه مدیر برنامه و برادر عمیسی برای اینکه وضعیت او را برای ماندن مشخص کنند، راهی باشگاه پرسپولیس شدند تا با درویش



### هفته دیگر

### زمان مناسبی

### است که

### باشگاه

### بازیکنان

### مدنظر خود

### را جذب

### کند. الان

### هم بازیکنان

### خوبی داریم

### و تیم اول ما

### قوی است

برای برد هدفگذاری شده و ما هم برای آن می‌جنگیم. ما برای پیروزی و این هدف خواهیم جنگید. هر بازیکن و هر کسی در این مسیر خواهد جنگید. این هدف مختص بازیکن و مربی نیست و هر کسی که فعلیتی در این باشگاه دارد، باید برای به نتیجه رساندن آن بچنگد.

### جدایی ستاره‌ها

بله. اطلاع دارم و می‌دانم باشگاه پرسپولیس و مدیریت روی موضوع ترانسفر کار می‌کند و من اطمینان کامل دارم که تیم خوبی را جمع خواهند کرد. باید بازیکنانی پیدا کنیم که واقعاً تیم را دوست دارند و برای تیم بازی می‌کنند. بازیکنانی جذب شوند که عطش بازی کردن در این تیم را داشته باشند و هدف‌شان قهرمانی باشد. مطمئنم در روزهای آینده تیم کامل خواهد شد و برای قهرمانی خواهیم جنگید.

### حساسیت دربی

پرسپولیس تیم بزرگی است و همیشه برنده بوده است و ما هم به این فکر می‌کنیم. کار می‌کنیم که برنده باشیم. دربی همیشه بازی بزرگی است. خوشحالم که بگویم دربی‌های زیادی را در دنیا به نتیجه رساندم. می‌دانم که دربی چه اهمیتی دارد و بازی دربی، همیشه فوتبال نیست و باید روحیه جنگندگی داشته باشید. دربی یکی از بازی‌هایی است که باید همیشه برنده باشید.

### فلسفه شخصی

مهم‌ترین موضوع، بازیکنان هستند. بازیکنان باید بهترین بازی را داشته باشند. بازیکنان همیشه باید بهترین باشند. اگر مربی بدانند که در خطوط مختلف بازیکنان آماده و باکیفیت دارد، بهترین شرایط را دنبال می‌کند. ما وظیفه آماده کردن بازیکنان را داریم و فلسفه قهرمانی ما، جنگیدن برای بردن بیشتر و حالتی تهاجمی و اول گل زدن و پیروزی بیشتر خواهد بود. من می‌خواهم تیمی داشته باشم که در تمامی خطوط از دفاع تا حمله بهترین باشد. باید به بازیکنان این فرصت را بدهیم تا بهترین عملکرد خودشان را به نمایش بگذارند.



### وقتی باشگاه

### بازیکن جدید

### می‌گیرد همه

### باید سکوت را

### حفظ کنند،

### حتی خودم.

### باید همیشه

### در دسترس

### باشم تا هرگاه

### مدیرفنی

### نیاز داشت،

### نظرات فنی

### خودم را

### اعلام کنم

نداشتیم. با مربی بدنساز و کسانی که نزدیک به تیم بودند، صحبت کردم. می‌دانم مربیان زیادی اینجا بودند. مارتنیز و پاکو خمس هم اینجا بودند اما متأسفانه نتوانستم با ایشان صحبتی داشته باشم.

### اختیار به مدیریت در بستن تیم

یکبار دیگر جواب می‌دهم. پرسپولیس مدیرعامل و مدیر ورزشی دارد و تصمیمات را ایشان می‌گیرند. یکی از تصمیمات این است که مربی جدید بیاورند. وقتی مربی جدید می‌آورند، می‌گویند این تیم ماست، این تیم اصلی ماست، بعضی‌ها رفتند و ما این را می‌خواهیم و من هم نظرم را می‌گویم. وقتی باشگاه بازیکن جدید می‌گیرد همه باید سکوت را حفظ کنند، حتی خودم. باید همیشه در دسترس باشم تا هرگاه مدیرفنی نیاز داشت، نظرات فنی خودم را اعلام کنم. من کاری که مدیرعامل باید انجام بدهد را انجام نمی‌دهم، همین‌طور کاری که باید مدیر ورزشی انجام بدهد را انجام نمی‌دهم. من سعی می‌کنم کار خودم را به بهترین شکل انجام بدهم.

### میاینکن سنی بالا

من معتقدم باید همیشه بهترین بازیکنان را داشته باشیم. یک زمانی بهترین بازیکن، ۲۰ سال دارد و یک زمانی هم ۳۱ ساله است. نباید روی سن بازیکن تمرکز کرد. همان‌طور که گفتم در هفته‌ای که می‌آید، روی بازیکنان تمرکز خواهیم کرد و وقتی تمرینات را شروع کنیم، تیم باید کامل باشد. بازیکن مهم بازیکنی است که بتواند خوب تمرین کند، صرفنظر از اینکه ۲۰ ساله است یا ۳۰ ساله.

### امکانات باشگاه

من روز گذشته (یکشنبه) به ورزشگاه رفتم و کلیه امکانات را دیدم.

داریم و هر چیزی در جای مناسب خودش قرار دارد و از هر چیزی که می‌خواهم برای تمرین در دسترس باشد، رضایت دارم.

### ترکیب کادر فنی

کادر فنی باشگاه کسانی هستند که الان در باشگاه حضور دارند. آقای سیدجلال حسینی به ما کمک خواهد کرد. چسار اولیوا دستیار اول من خواهد بود و ادریس به‌عنوان مربی بدنساز به کادرفنی اضافه می‌شود. به‌جز آنها، سایر افرادی که الان در پرسپولیس هستند، کفایت می‌کند. کادر فنی خوبی داریم که کامل است و اکنون در محل کار خودشان مشغول به کار هستند.

### سوما یا افزایش سقف بودجه

## العربی کوتاه نمی‌آید، پرسپولیس سوسه شد



آینده چه می‌شود.

نکته جالب اینجاست که عبدالکریم سه روز قبل در مصاحبه‌ای گفته بود مشککش در قطر حل نشده و نمی‌تواند برگردد اما حالا درویش می‌گوید مشکل او حل شده و با در نظر گرفتن علاقه حسن به بازگشت به نظر می‌رسد اگر پیشنهاد العربی بالاتر برود امکان این انتقال وجود دارد.



سؤال بود که با توجه به اینکه بیرانوند به زمان دریافت اینقدر حساس است چرا ۱۵ روز نوشتید و در ۱۶ روز دادید، این باید محل سؤال شود ولی اگر در ۱۲۰۰ روز پرداخت کردید، محل اشکال نیست.

درست است؟

درویش در پاسخ به این پرسش‌ها که

«امکان بازگشت بیرانوند به پرسپولیس هست؟»، گفت: او قراردادش را فسخ کرده است و باید ببینیم در کمته تعیین وضعیت امکان برگشت هست یا نه.

اینطور که به نظر می‌رسد حفظ عبدالکریم حسن در پرسپولیس برای مدیران این باشگاه بسیار دشوار شده است. در همین خصوص، روزنامه الرایه قطر در شماره روز گذشته خود و در جدیدترین آپدیت خبری از مذاکرات میان پرسپولیس و العربی برده برداشته و نوشته سرخ‌پوشان در صورتی مجوز جدایی عبدالکریم حسن را صادر خواهند کرد که العربی نپذیرد یا پیوستن عمر السوما به پرسپولیس موافقت کند. البته عمرالسوما نسبت به انتقال به لیگ عربی رو جلست با درویش را در مسیر حرفه‌ای خود با تردید نگاه می‌کند. مهاجم سوری پیشنهادهای حرفه‌ای متعددی از جمله از باشگاه احد درویش دریافت کرده است ضمن اینکه قیمت بالایی هم دارد. با این وجود رضا درویش درباره ماجرای عبدالکریم توضیح داد: چند باشگاه قطری برای

است و همین مسأله موجب ناراضیاتی نماینده‌های عیسی از جلسه با نماینده باشگاه شده و آنها بدون رسیدن به نتیجه و با ناراحتی جلسه را ترک کرده‌اند. قرارداد عیسی با پرسپولیس تمام شده و نماینده‌های این بازیکن در انتظار جلسه با مدیرعامل باشگاه هستند اما اگر با درویش هم به توافق نرسند، شاید بهترین مهاجمی که برای گلزنی روی او حساب کرده‌اند، در چند روز آینده مجبور به جدایی شود. باید دید در روزهای پیش رو جلست با درویش برگزار خواهد شد و نماینده‌های آل‌کنثیر به خواسته خود می‌رسند یا خیر. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس تاکنون نتوانسته جدا از عیسی با علیپور و آزادی و سایر مهاجمانی که مدنظر داشت، به توافق برسد.

## پشت پرده بند فسخ قرارداد بیرو؛ مشکلات اقتصادی!

باشگاه به بیرانوند فرصت ۱۵ روزه پرداخت مطالباتش پس از پایان فصل را بدهد، گفت: به هر جهت توجیهی بود که بیرانوند نداشت. حتماً مشکلات مالی داشته است! الحاقیه اصلاً محل بروز مشکل نبود و اگر روز زودتر هم می‌گفت پولم را بدهید، مشکلی نداشتیم و باشگاه محل تقاضی بود. ما بازیکنی داشتیم که هنوز لیگ تمام نشده بود و به ما گفت پولم را بدهید. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره اینکه همه اهالی فوتبال نسبت به شخصیت بیرانوند شناخت دارند و او دنبال فرصتی